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04.020   Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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Skema vedrørende ligningslovens § 14 G, stk. 6.

Ejere af ejendomme, der er omfattet af ligningslovens § 14 G, skal føre en særskilt konto. Det følger af kapitel 3 

i bekendtgørelse nr. 1044 af 8. november 2012 om visse ligningslovsregler mv.

Navn Personnummer

SE-nr.

Adresse

Ejendommens BBR-nr.: Matr.nr.:

Kontoen  
skal angive 
følgende 

Rubrik nr. Debet Kredit

Indkomstårets lejeretlige vedligeholdelsesudgifter

Indkomstårets lejeretlige forbedringsudgifter

De beløb, der kommer til beskatning efter LL § 14 G, stk. 5

Tidligere års lejeretlige forbedringsudgifter, som i indkomståret anvendes 

til nedsættelse af det overskydende beløb, jf. LL § 14 G stk. 5, 3. pkt.

De udgifter til lejeretlig vedligeholdelse og/eller lejeretlig forbedring af  

ejendommen, som modregnes i den årlige indbetaling til ejendommens konto  

i Grundejernes Investeringsfond efter boligreguleringslovens § 22 a, og de 

udgifter, der afholdes af beløb, der udbetales fra kontoen efter  

boligreguleringslovens § 22 b eller lejelovens § 63 e 

De lejeretlige forbedringsudgifter, der ikke kan dækkes af beløb, som  

modregnes i den årlige indbetaling til ejendommens konto i Grundejernes 

Investeringsfond efter boligreguleringslovens § 22a eller af de beløb, der  

udbetales af kontoen efter boligreguleringslovens § 22b eller lejelovens § 63e

Afstemning

Beløb, der kan fradrages ved opgørelsen af den skattepligtige indkomst

Beløb, der er udbetalt fra Grundejernes Investeringsfond efter boligreguleringslovens § 22e og lejelovens § 63f, 

skal fragå i beløbet i pkt. 7 inden overførsel til oplysningsskemaet.

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

Grundejernes investeringsfond 
Der udfyldes et skema for hver ejendom
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